
I EU finns 54 000 läkare och övriga 
inom hälso- och sjukvård som ordi-
nerar homeopati.
Ca 100 miljoner européer använ-
der homeopati och det blir alltmer 
populärt bland patienter och sjuk-
vårdspersonal.

Svenska läkare och övrig sjukvårds-
personal (som enda EU-land) straffas 
och riskerar att förlora sina legitima-
tioner om de ordinerar homeopatis-
ka läkemedel komplementärt.
Konkurrenshämmande regler samt 
gamla myter och rent förtal som 

sprids via media försvårar för både 
terapeuter och leverantörer att verka 
inom området.

Fördelar
Medicinerna är ofarliga och relativt 
billiga, framställs på miljövänligt vis 
utan djurförsök och går utmärkt 
att kombinera med sedvanliga skol-
medicinska behandlingar. Såväl flera 
kroniska som lindrigare akuta till-
stånd kan behandlas efter en seriös 
bedömning. Resultat kan inte utlovas 
men erfarenheterna är mycket goda 
sedan 200 år.

Dagmar Roth Behrendt, Vice 

Talman i Europaparlamentet, 

säger i ett uttalande: “Homeo­

pathic medicines are success­

fully used by over 100 million 

citizens in the EU, yet inappro­

priate regulation is severely res­

tricting their availability across 

Europe. It is time for the EU 

institutions to take action to 

create a harmonised and wor­

kable legal and regulatory en­

vironment for these products 

in order to meet the legitimate 

demands of patients and pres­

cribers across the EU.”

Homeopatiska läkemedel –  
framtidens medicin?

Biosan AB är sedan närmare 40 år ett tryggt företag som tillhandahåller Homeo

patiska läkemedel registrerade och godkända av Svenska Läkemedelsverket. 

Kom och besök oss i monter C22:31 för att diskutera vidare om homeopatin och 

dess framtid i Sverige. Väl mött!

Den snabbast växande alternativmedicinen i Europa
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I EU finns 54 000 läkare och övriga inom häl-
so- och sjukvård som ordinerar homeopati. Ca 
100 miljoner européer använder homeopati 
och det blir alltmer populärt bland patienter 
och sjukvårdspersonal.

Homeopatiska läkemedel ingår i en lång eu­
ropeisk behandlingstradition och har sedan 
de började användas för över 200 år sedan 
ett högt anseende när det gäller säkerhet. 
Homeopati säljs på de flesta apoteken i EU 
via recept eller som egenvård direkt över 
disk för många vardagliga besvär. På en del 
universitetssjukhus och andra sjukhus i EU 
och runt om i världen är homeopatin inte­
grerad. Även veterinärer rekommenderar 
homeopatisk behandling.

Svenska Läkare och Konsumenter dis-
krimineras
I samtliga övriga EU-länder är homeopatin 
ett officiellt accepterat komplement till skol­
medicinen.

I Sverige däremot, som det enda EU-
landet, utan sakliga skäl har inte patienterna 

rätt att inom den offentliga sjukvården väl­
ja denna behandlingsmetod eftersom läka­
re och övrig sjukvårdspersonal straffas och 
riskerar att förlora sina legitimationer om de 
ordinerar homeopatiska läkemedel komple­
mentärt.

För att få tillgång till homeopati vänder sig 
Svenska patienter till naturläkare och homeo­
pater eller så köper de sina homeopatiska läke­
medel som egenvård utan recept.

Konkurrenshämmande regler samt gamla 
myter och rent förtal som sprids via media 
försvårar för både terapeuter och leverantö­
rer att verka inom området.

Fördelar
Medicinerna är ofarliga och relativt billiga, 
framställs på miljövänligt vis utan djurförsök 
och går utmärkt att kombinera med sedvan­
liga skolmedicinska behandlingar. 

Såväl flera kroniska som lindrigare akuta 
tillstånd kan behandlas efter en seriös be­
dömning. Resultat kan inte utlovas men er­
farenheterna är förvånansvärt goda sedan 
200 år.

Homeopatiska läkemedel 
– framtidens medicin
Homeopatiska läkemedel 
– framtidens medicin

Biosan AB är sedan närmare 40 år ett tryggt företag som 
tillhandahåller Homeopatiska läkemedel registrerade och 
godkända av Svenska Läkemedelsverket. 
Besök oss på hälsomässan, Allt för hälsan 12-14 novem-
ber i monter C22:31 för att diskutera vidare om homeo-
patin och dess framtid i Sverige. Väl mött!
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